
a

7.36

k

64.20

3
.
4

7
5

±0,00 OKFF EG

+4,025 OKFF 1.OG

+11,35

3
.
5

0

9
0

1
.
0

0
1

.
0
0

+7,525 OKFF 2.OG

4
.
0

2
5

5
5

1
.
4

5

3
.
0

0

5
5

1
.
4

5

2
.
9

5

1
.
4

2
5

1
.
4
5

1
.
0

0

+4,025 OKFF 1.OG

±0,00 OKFF EG

+7,525 OKFF 2.OG

7.04 3.257.047.047.047.047.047.36

10 10

b´

e´

c´ f´ g´ h´d´ j´

7.04

PROJEKT:

ARCHITEKT/

PLANBEZEICHNUNG:

PROJEKT-NR.:

PROJEKTLEITER:

Reichenbachstr. 55
01069 Dresden
Tel.: 0351/4666300
Fax.: 0351/4666301

LEISTUNGSPHASE: Genehmigungsplanung

OBJEKTPLANUNG

BEARBEITER:

MASSTAB:

PLAN-NR.:

ENTWURFSVERFASSER:

BAUHERR: SUSA S. Sauer GmbH & Co. KG
An der Niedermühle 4

SUSA S. Sauer GmbH & Co. KG

Oststraße 1, 01809 Heidenau

ASSMANN BERATEN + PLANEN GmbH
Reichenbachstraße 55
01069 Dresden

01257 Dresden

INDEX BEARBEITER DATUM ÄNDERUNGEN / BEMERKUNGEN

ENTWURFSVERFASSER:

Höhenbezug:              ±0,00 = OKFF Neubau = 118,64m (OKFF vorh. Produktionshalle)

Objektplanung Datum: Plan-Nr.: Index:

beraten + planen

Betriebserweiterung durch Neubau

Schmiege

Zimmer

141896

einer Werkhalle einschl. Kopfbau mit Büros

Schnitt C-C

1 : 100

GE-SC-03

Zimmer 01.10.2013 Erstausgabe
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